



Vi utvecklar intelligens i produkter och industrisystem.

Pressinformation 2005-12-15

Prevas tecknar koncernavtal med Saab

Saab AB, en världsledande leverantör av högteknologiska produkter inom försvar, flyg och rymd, har tecknat ett tvåårigt koncernavtal om konsulttjänster med Prevas AB. Avtalet omfattar programvaruutveckling och elektronikkonstruktion inom teknisk systemutveckling.

Tecknandet av koncernavtalet bekräftar Prevas position som en av Sveriges ledande leverantörer av programvara och elektronik i avancerade tekniska produkter. Prevas har i många år varit en leverantör till Saab Aerosystems, Saab Bofors Dynamics och Saab Transpondertech.

- Saab har under de senaste åren blivit en av Prevas viktigaste kunder inom affärsenheten Produktutveckling, säger Anders Englund VD för Prevas. Vi är glada och stolta över förtroendet att nu få utöka samarbetet till hela Saab. Vi kommer att fortsätta utveckla vårt erbjudande med målet att bli Saabs allra bästa leverantör av teknisk systemutveckling.

Prevas är en av Sveriges ledande aktörer inom utveckling av inbyggda system. Verksamheten bedrivs inom affärsenheten Produktutveckling som förutom en gedigen teknisk kompetens har en dokumenterad förmåga att leverera system i tid och gärna till fast pris. Vi investerar i långsiktiga samarbeten med våra kunder vilket gör att vi kan utveckla lönsamma partnerrelationer. Vårt sätt att driva projekt minskar kundernas kostnader för att utveckla nya produkter samtidigt som ledtider minskas och leveransförseningar undviks.

Kontaktpersoner

Anders Englund, VD Prevas AB
Tfn: 08-726 40 56, Mobil: 070-620 96 59
E-mail: anders.englund@prevas.se

Fredrik Axelsson, Director Corporate Sourcing Saab AB
Tfn: 0734-18 25 59
E-mail : fredrik.axelsson@saab.se

Om Prevas

Prevas, experter på programvara, är ett projektorienterat och högteknologiskt IT-företag som erbjuder produktutveckling, industrisystem och spårbarhetslösningar till sina kunder. Kännetecknande för Prevas lösningar är leveranssäkerhet och kvalitet. Prevas är noterat på Stockholmsbörsen.

Se även www.prevas.se.